Приказ о назначении ответственного за организацию обработки
персональных данных

О назначении ответственного за
организацию обработки персональных данных в ООО «ВашеНазвание»

Для обеспечения выполнения обязанностей, предусмотренных Федеральным
законом "О персональных данных" и принятыми в соответствии с ним
нормативными правовыми актами, приказываю:

1. Назначить ФИОДиректора ответственным за
организацию обработки персональных данных в ООО «ВашеНазвание»

2. Утвердить инструкцию лицам, ответственным за
организацию обработки персональных данных (Приложение 1).

3. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

                ________________/ ФИОДиректора
«15» января 2016г						Директор ООО «ВашеНазвание»

[bookmark: _GoBack]